Бесплатно
Сельские вести

[bookmark: _GoBack]                                                       Газета официальных документов администрации и
 № 24 от 05 июня 2025 г            Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2025 № 49

Об отмене постановления от 17.06.2016 № 108 «Об утверждении Порядка осуществления вырубки деревьев и кустарников, а также проведения компенсационного озеленения на территории населённых пунктов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством, руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17.06.2016 № 108 «Об утверждении Порядка осуществления вырубки деревьев и кустарников, а также проведения компенсационного озеленения на территории населённых пунктов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области», отменить.
2. Постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 01.09.2016 № 137 «О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17.06.2016 № 108», отменить.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Сельские вести" и на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                                                                       О.А. Логвиненко

	Редакционный совет:
Менская М.Г
Логвиненко О.А

	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров